[image: ]

	ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЯТЫЙ СОЗЫВ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 декабря 2025г. № 2

Заслушав председательствующего на заседании Общественной палаты Сосновоборского городского округа  Радченко Ю.П., члены Общественной палаты

РЕШИЛИ:

1) [bookmark: _GoBack]Избрать председателем Общественной палаты Сосновоборского городского округа Ленинградской области (пятый созыв) – Горелова Игоря Игоревич;
2) Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

Председательствующий
на заседании                                                                                               Ю.П. Радченко

image1.png